Nazev organizace: Zakladni Skola_Ceskd Trebovd, Nddrazni ulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska Tiebova, Nédgaini ulice, ¢.p. 200, PSC 560,02
PSC 560 02 1CO 70882452

V Ceské Tiebové dne./%ﬁms
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Platba fakturou na adresu $koly.

Dékuji.
Petra Klqc%r
vedouci SJ
Schvahl: Mgr. Radim Kolar
feditel Skoly
Akceptace objednavky:
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Cislo prijemky 0124953

yDatum prijmu : 12.11.2018
Dodavatel : 81 MOVOS Invest s.r.o.

Kopecna 14
602 00 BRNO

Nazev zboZzZi

MnozZzstvi

Datum :

Cena/MJ

12.11.2018
Strana: 1

Celk.cena

02-3063
02-3156
58-3537
02-3133
02-3105
02-3166
02-3120
02-9340

BANANY

RAJCATA

BAZATLKA

CINSKE ZELI-MANGOLD
ZELI BILE

POREK

MRKEV

ZELI KYSANE

1999, 85
828,00
154,56
368,00
326,65
224,25
293,25
291,44

Po&et poloZek: 8



